Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą Sutarties maksimali kaina yra:
(nurodyti kainą Eur be PVM);
(nurodyti PVM tarifą ir sumą Eur, jei jis sutarčiai taikomas);
(nurodyti bendrą kainą Eur su PVM).
(Pirmosios Sutarties maksimali kaina 45 000,00 Eur (keturiasdešimt penki tūkstančiai eurų, 00 ct be PVM). Kitų (antrosios, trečiosios ir t.t.) Sutarčių – nurodoma Sutarties maksimali kaina, kuri buvo nurodyta atnaujinto tiekėjų varžymosi metu arba kreipimesi pateikti pagerintą pasiūlymą (kai Sutartis sudaroma neatnaujinus tiekėjų varžymosi).)